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Verksamhetsberättelse 2023

Föreningen har i och med utgången av 2023 avslutat sitt 46:e verksamhetsår. 
Vi har fortsatt vårt arbete inom föreningens huvudområden; sjörensning, skötsel av Strömabadet, underhåll av dammen i sjöns norra ände, samt fiskefrågor. 
Rensning.
Vi har genomfört sedvanlig rensning i sjön under sommaren. Rensningen genomfördes i år med två båtar, dels föreningens Truxor som främst fokuserat på djupare rensning och vassupptagning. Dels med Micke Sivertssons båt med ett nytt klippaggregat som fokuserat på näckrosklippning. I år blev det totalt 289 timmar körning i sjön, varav 55 timmar är externt, beställda klippningar av fastighetsägare runt sjön. Även i år satsade vi alla resurser på att rensa i Strömaren och tackade nej till rensning i andra sjöar/vattendrag.
Strömabadet – ett Smultronställe
Marken vid badet arrenderas sedan 2010 av Upplandsstiftelsen och vi ansvarar för skötseln av badet. Vi har ett gott samarbete med Upplandsstiftelsen som utsett badet till ett Smultronställe. Under året har även samarbetet med Tierps Kommun utvecklats och föreningen har bl a erhållit en badflotte som lagts ut ca 20 meter från badbryggorna.
Besökare till badet fortsätter att öka till vår stora glädje och sommaren 2023 var badet välbesökt. Våra planer att få till ett nytt omklädningsrum i anslutning till stranden har reviderats till en mindre byggnad efter synpunkter från badgäster/ Upplandsstiftelsen och Tierps Kommun. Nytt bygglov söktes och erhölls under hösten 2023, byggnaden beräknas uppföras under våren 2024.
Vinteraktiviteter
Föreningen har genom åren satsat mycket tid på att öka tillgängligheten vintertid. Bl a har parkeringsplatserna och infarten till Strömabadet plogats och sandats via sponsring. Under hösten/vintern 2023 omöjliggjorde den stora snömängden plogning av banor och spår för både skridsko- och skidåkning (stöp/mycket vatten under snön).  Mycket uppskattad är vår isvak vid badet som har varit flitigt besökt hela vintern. Grillplats finns förutom vid badet också på Storön.
Dammen och mätning av vattennivån i sjön.
Föreningen mäter varje månad vattennivån i en damm i Strömarån i sjöns norra ände. Detta sker för att försäkra att vattennivån ligger i linje med vad som fastslagits i en vattendom (VA2/77). Den höga vattennivån bl a p g a stora regnmängder lade dammen under vatten under hösten. 
Vattennivåerna redovisas på bilaga som finns tillgänglig på årsmötet.

Fiskerätten i Strömaren 
Från och med januari 2013 har vi fiskerätten i sjön. Fiskekort har sålts s hos Colorama i Örbyhus och Tobo Bilverkstad samt via swich. Ett årskort för fiske kostar 200 kr per familj och krävs för fiske överallt, utom från det stora trädäcket längst norr ut på Strömabadet. Man kan även köpa dagsfiskekort för 25 kr. Åke Jansson och Jonas Klingfors har varit fisketillsyningsmän. Vi vill framföra vårt varma tack till de som hjälper till att sälja våra fiskekort. 
Övrigt
Vi är 345 medlemmar i föreningen, en minskning med ca 160 från föregående år. Tyvärr är det många betalande som inte anger antalet familjemedlemmar när de swishar. 
Gällande ekonomin hänvisas till redovisningen som finns tillgänglig under årsmötet.
Föreningen har en Facebook-grupp under namnet ”Strömarens naturvårdsförening”. Vi har cirka 570 medlemmar i Facebookgruppen som har fungerat som en utmärkt informationskälla.  Föreningen har under året skapat en egen hemsida via Laget.se där vi informerar om nyheter, aktiviteter, protokoll mm.
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Styrelsen har under året bestått av: Mikael Sivertsson ordf, Mikael Nicklasson v. ordf, Berit Andersson, kassör, Sten Johansson, sekreterare, samt ledamöterna, Erich Triller, Malin Lindvall och Jim Lundin Lindvall.  
Suppleanter:  Jonas Klingfors, Tommy Lindvall och Ann-Christin Ärlig 

Revisorer: Krister Ericsson och Pia Ericsson.
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Valberedning:  Hans Wigren/sammankallande, två vakanser har funnits och där styrelsen gått in och stöttat.

Dammansvarig: Tommy Lindvall
Sjörensningsgruppen har bestått av Mikael Niklasson, Sten Johansson, Jim Lundin, Tommy Lindvall, Åke Jansson, Erich Triller och som sammankallande Mikael Sivertsson
Badkommittén har bestått av Birgitta Johansson, Linda Ekh, Carina Johansson och Berit Andersson sammankallande.
Fiskekommittén har bestått av Jim Lundin Lindvall,   Åke Jansson och Jonas Klingfors, (sammankallande).

Styrelsen har under året haft sex protokollförda sammanträden utöver arbetsdagar och möten i kommittéer och grupper. 
Styrelsen önskar framföra sitt varma tack till följande sponsorer för värdefulla bidrag under2022-2023:  	
Munters Europé AB			Löthmans Däckservice/Rickard Löthman
SD Project/Mikael Sivertsson		Nymans Ställningar/Conny Nyman
Lindvalls VVS/Jim Lundin Lindvall		Åke Jansson Svets & Maskin
Hillebola Bygg AB						

Till sist, ett stort och varmt tack till alla medlemmar för ert stöd!

Tobo i april 2024.

Mikael Sivertsson	Berit Andersson	Sten Johansson	Mikael Niklasson	

Jim Lundin Lindvall	Malin Lindvall		Erich Triller			
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